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LEGO TECHNIC 42147
Wywrotka

Cena 60,00 zł

Numer katalogowy 42147

Kod EAN 5702017400075

Producent Lego

Ilość klocków 177 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Szukasz prezentu dla fana budowy? Dzieci w wieku od siedmiu lat
pokochają zabawę zestawem LEGO® Technic Wywrotka (42147). To
wspaniały sposób na wejście do świata LEGO Technic, który pomoże
najmłodszym budowniczym nabyć nowe umiejętności. A dzięki aplikacji
LEGO Builder zyskają też pewność siebie podczas budowania.
Odgrywanie ról na budowie
 Dzieciom spodoba się kierowanie wywrotką po wymyślonym placu
budowy i zrzucanie ładunku z naczepy. Następnie mogą stworzyć coś
nowego, bo model zmienia się w koparkę, inspirując do kolejnych
zabaw.
Świetne wprowadzenie do świata inżynierii
 Zestawy konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie
poruszających się mechanizmów, które dla budowniczych LEGO
stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii.

Gratka dla fanów maszyn budowlanych – dzieci w wieku od siedmiu
lat mogą budować i odkrywać pojazdy budowlane dzięki zestawowi
LEGO® Technic Wywrotka (42147)Model 2 w 1 – ten zestaw obejmuje model 2 w 1. Gdy dzieci są
gotowe na nowe wyzwania, mogą przebudować wywrotkę,
zmieniając ją w koparkęStworzony do odgrywania ról – dzieci mogą kierować wywrotką i
bawić się, przechylając naczepę i zrzucając ładunekPrezent dla dzieci w wieku od siedmiu lat – wywrotka jest świetnym
prezentem dla dzieci, które lubią bawić się w plac budowyWymiary – model LEGO® Technic ma 8 cm wysokości, 15 cm
długości i 5 cm szerokościInspiracja dla młodych budowniczych – aplikacja LEGO® Builder
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oferuje interaktywne narzędzia do przybliżania i obracania modelu,
które rozwijają umiejętności dzieci i ich pewność siebie podczas
budowaniaWprowadzenie do świata inżynierii – modele konstrukcyjne LEGO
Technic składają się z realistycznie poruszających się
mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią
przystępne wprowadzenie do świata inżynieriiWysoka jakość – elementy LEGO® Technic spełniają rygorystyczne
standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite, zawsze do siebie
pasują i można je z łatwością połączyć oraz rozdzielićBezpieczeństwo przede wszystkim – elementy LEGO® Technic są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają
najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa
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